

2 soveværelse Lejlighed til salg i Torrevieja, Alicante

229.000€



Træd ind i et kapitel af charme og feriestemning med denne enestående toplejlighed, der gemmer sig i det idylliske hjerte af La Veleta tæt på Torrevieja. Med to soveværelser og to badeværelser, heraf det ene en-suite, er denne bolig en sand perle af komfort og elegance. Begge badeværelser er med brusekabine. Det øjeblik du træder ind i dette hjem, vil du opleve en harmonisk forbindelse mellem køkken, stue og spisestue. Her er alt hvad du behøver. Lad dig forføre af de naturlige strømme af lys, der danser gennem rummet, og tag en pause på den intime terrasse, hvor solnedgange maler himlen i spektakulære farver og skaber et sandt paradys for øjnene med udsigt til den lysrøde saltsø. Men vent, der er mere! En trappe fører dig op til den fantastiske tagterrasse, hvor panoramaudsigten over byen, bjergene og saltsøen giver dig mulighed for at fordybe dig i naturens skønhed og finde ro i dit eget private fristed. Heroppe kan solen nydes HELE dagen! Og når du har brug for skygge har du en stor pergola til at give dig den nødvendige skygge. Psst... Faktisk kan havet også ses herfra. På tagterrassen finder du også et praktisk opbevaringsrum. Lejligheden ligger i et flot vedligeholdt kompleks bestående af 11 boligblokke, med 66 kun lejligheder. I 2023 er komplekset blevet renoveret og fællesområdet lige så. Her finder du en atmosfære af ro og elegance, hvor privatliv og eksklusivitet går hånd i hånd. Lad os ikke glemme beliggenheden - med havet inden for rækkevidde og bekvemmeligheden af et nyere Aldi Supermarked, Tedi og Rossmann butikker lige på den anden side af vejen. Uanset om du søger kulinariske eventyr eller bare ønsker at slappe af ved vandkanten, er der et væld af restauranter og rekreative muligheder inden for nem rækkevidde. Denne lejlighed er mere end bare et sted at bo; det er en oase af komfort og bekvemmelighed. Med aircondition og fuldt møbleret behøver du kun at tage din drøm og din appetit med dig, når du flytter ind i denne unikke bolig. Med en tilhørende parkeringsplads i parkeringskælderen og nem adgang til hovedveje og motorveje, er dette stedet, hvor drømme bliver til virkelighed. Tag fat i muligheden for at opleve dejlige bolig før det er for sent. Dette er DIN invitation til at skabe dit andet hjem med uforglemmelige øjeblikke og ren ferie lykke i La Veleta.

🛏 2 soveværelser

🚿 2 badeværelser

🏠 65m² Byg størrelse